施工招标中标结果公示

    建 设  单 位：天津元庆投资有限公司
    招标代理单位：天津市通达建设工程招标代理服务有限公司
    工程报建编号：
    招标公告编号：津建交蓟州施工[2021]0803
    招标备案编号：12182021084007 (标段号：1)
    公告发布时间：2021年08月25日 至 2021年08月31日
    公示发布时间：2021年09月18日 至 2021年09月23日
    建设单位 蓟州区燕山东大街北侧果园路西侧 的 格调石溪花园项目景观挡土墙工程 ，通过公开招标，于 2021年09月17日 进行开标，共 6 家投标人参加投标， 6家投标单位参与评标，废除投标单位1家。 招标控制价为13889490元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

     中 标 单 位：中铁上海工程局集团有限公司
     中 标 规 模：2.5千米
     中 标 标 价：12414955元
     中 标 工 期：2021年09月27日 至 2022年04月15日
    现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向天津市蓟州区建设工程招标管理站实名投诉。公示期内无异议的，建设单位将发放中标通知书。

    详细内容：中标候选人公示附件

    举报及投诉受理单位
    招标人：天津元庆投资有限公司 负责人：王翔宇
    电话：022-23333809传真：82778068
    受理单位地点：蓟县人民东大街48号
    天津市天津市蓟州区建设工程招标管理站 负责人：刘朋
    电话：29039185传真：29038555电子邮箱：jzqzjw31@tj.gov.cn
    受理单位地点：天津市蓟州区迎宾路26号
天津元庆投资有限公司
天津市通达建设工程招标代理服务有限公司
2021年09月18日
[bookmark: _GoBack]